
 
 

1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 
 GABINETE DO SECRETÁRIO 

GA 
 
 

 

 

PUBLICADA NO DOE DE 19-01-2018 SEÇÃO I PÁG. 32 
 
 

RESOLUÇÃO SMA Nº 05, DE  18  DE  JANEIRO DE 2018. 
 
 

Dispõe sobre a designação da Presidência da 
Comissão para a Implantação do Mosaico de 
Unidades de Conservação do Jacupiranga, 
instituída pela Resolução SMA n° 50, de 31 
de maio de 2016, nos termos do artigo 2° do 
Decreto n° 53.248, de 18 de julho de 2008. 

 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - A Presidência da Comissão para a Implantação do Mosaico de 
Unidades de Conservação do Jacupiranga, instituída pelo art. 1°, I, da 
Resolução SMA n° 50, de 31 de maio de 2016, passará a ser exercida por 
Isadora Le Senechal Parada, RG n° 20.477.992-3, em substituição à Cristina 
Maria do Amaral Azevedo, RG n° 8.886.188-0. 
 
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 (Processo SMA n° 9.719/2013).  
 
 
 

MAURÍCIO BRUSADIN 
Secretário de Estado do Meio Ambiente 


